107學年度第2學期體育委員會議議程
108.02.14簡報室
主持人：莊校長智鈞
出席者：如簽到表
列席者：
記　錄：劉育伶小姐
1、 主席致詞
2、 業務單位報告
(1) 體育組107-2主要業務行事曆(p.3-4)
(2) 體育課程規劃、場地安排事項報告(p.5)
(3) 學生體適能及游泳檢測相關業務報告。
依臺北市政府教育局103-107學年度公私立高級中學（含完全中學國中部）校務評鑑指標：
1. 學生體適能4項檢測指標均達中等（常模百分等級25）以上學生達60％。
2. 游泳檢測合格率總平均達60％。
3. 每學年進行體適能檢測1次。
4. 107學年度各校體適能檢測通過率目標設定為62%，公文於18頁。
(4) 體育教學場地設備器材使用管理情形報告與檢討
1. 懇請任課教師協助督導各班體育股長負責借還器材之工作，課後確實清點並將紀錄表交由任課老師簽名。連堂班級請踴躍「續借」並請教師協助於借用紀錄表上備註欄填寫「○○班」，續借班級仍須填寫借用紀錄表。
2. 請任課教師於授課或活動前檢視體育設備，並解說正確使用方法。
3. 校園體育設備遇有損壞請立即禁止使用，並通知管理單位儘速維修。
4. 活動中心3樓、桌球教室等室內場地，嚴禁學生攜帶含糖飲料、食物入內。每節下課前學生應整理服裝儀容，並協助整理、維護場地清潔。懇請任課教師協助督導管理。
5. 提醒配合健康中心提供之學生宿疾名單，於上課期間惠予注意並適時提供協助。
(5) 107學年度第2學期將持續推動水域安全防溺宣導，目標仍為零事故。
(6) 107學年度第2學期將持續推動SH150方案。
 1.各班第8節空堂排定為「SH150課後運動時間」。
 2.以班級紀錄表及健康體育網路護照，紀錄運動時間及跑步里程數。
(7) 國七將於開學後於隔週五早自習進行晨跑活動，後續如何紀錄其運動時間或次數等方式，將提至教學研究會討論。
(8) 中山區、大同區群組學校校際體育交流事項報告
1. 本校為群組召集學校，活動以各校輪辦全體參加為原則。
2. 群組學校成員包含：市立大同、大直高中、中山女高、成淵高中、明倫高中、私立大同、中興高中、稻江商職、稻江護家、靜修女中。
3. 108年度活動：
	日期
	活動項目
	地點
	校內選拔方式

	108/04/19(五)
	排球
	私立大同
	1072班際排球賽優勝班級(高一)
或排球社參與


3、 討論事項
(1) 審查班際跳繩賽實施計畫（草案如附件1）p.6
(2) 審查班際排球賽實施計畫（草案如附件2）p.8
(3) 審查班際籃球賽實施計畫（草案如附件3）p.11
(4) 審查高中部水上運動會實施計畫（草案如附件4）p.14
(5) 審查國中班際羽球交流活動實施計畫（草案如附件5）p.16
4、 臨時動議
5、 主席結論


107學年度第2學期體育組主要業務暨行事曆

	序號
	日期(108年)
	實施內容
	備註/地點

	1
	整學期
	規劃及執行全校師生健康體育活動

	2
	整學期
	辦理各運動代表隊參加各項比賽相關事宜

	3
	2/17(一)-6/21(五)
	執行SH150學生每週在校運動150分鐘方案

	4
	2/17(一)-6/21(五)
	實施全校學生體適能、游泳及自救能力補測

	5
	1-3月份
	辦理全中運報名
	

	6
	2/14(四)10:30
	體育班發展委員會議
	3樓簡報室

	7
	2/14(四)12:10
	體育委員會議
	3樓簡報室

	8
	2/15(五) 5
	2-3月份體育大班會
	體育班全體/綜合會議室

	9
	3/7(四)-9(六)
	臺北市教育盃中小學體操錦標賽
	體操隊/本校

	10
	3/11(一)
	本學期游泳課開始
	全校學生

	11
	3/15(五)5-6
	國七、八班際籃球賽
	國七、國八

	12
	3/18(一)中午
	國七、國八班際籃球賽決賽
	國七、國八

	13
	3/29(五)6
	高三班際跳繩賽
	高三

	14
	4/12(五)7-8
	高一班際排球賽預賽
	高一

	15
	4/12(五)5
	4月份體育大班會
	體育班全體/綜合會議室

	16
	4/19(五)下午
	學群體育交流-排球比賽
	高二/私立大同

	17
	4/19(六)-26(四)
	107全國中等學校運動會
	體育班各隊/高雄

	18
	4/26(五)7-8
	高一班際排球賽決賽
	高一

	19
	4/30(二)中午
	師生盃排球友誼賽
	高一

	20
	4/29(一)-5/1(三)
	高中體育班招生術科報名
	

	21
	5/4(六)
	高中體育班招生術科測驗
	

	22
	5/10 (五)7-8
	高二班際籃球預賽
	高二

	23
	5/13(一)中午
	高二班際籃球決賽
	高二

	24
	5/15(三)中午
	師生盃籃球友誼賽
	高二

	25
	5/24(五)5
	5-6月份體育大班會
	體育班全體/綜合會議室

	26
	5/24(五)7-8
	高一水上運動會
	高一

	27
	5/27(一)-6(五)中午
	國中班際羽球交流活動
	國中部自由報名

	28
	5/31(五)7-8
	高二水上運動會
	高二





教師體育活動時段
	項目
	星期/時段
	備註

	籃球
	週四18:00
	

	桌球
	週一至週五17:10-18:00
	

	羽球
	週二18:30、週五19:00
	週四中午12:00~13:00為家長時段

	游泳
	週一至週五16:10～18:00(3/11開始)
	1.下午與學生共用
2.若有體育課則體育課班級優先使用





107學年度第2學期體育課場地分配表　  108.1.31版

	教師
	張乃云師
吳榮達師
	鄒國良師
朱慶元師
張浩桂師
	蕭博仁師
廖珮琪師
	林小娟師
	莊晴惠師
吳榮達師
	游淑霞師
吳榮達師
	

	班級
	703、705
801、802
803、804
805、806
--------
704
	701、901
903、906
--------
702、902
904、905
--------
706
	107、108
109、110
111、112
113、114
115
--------
201、203
205
	206、207
208、209
210、211
212、213
214、215
	101、102
103、104
105、106
116
--------
307、308
312、313
314
	301、302
303、304
305、306
309、310
311、315
--------
202、204
	

	場地編號
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	

	1
	2月
	11
	12
	13
	14
	15
	籃球
	籃球
	桌球
	羽球
	排球
	排球
	1

	2
	
	18
	19
	20
	21
	22
	
	
	
	
	
	
	2

	3
	
	25
	26
	27
	28
	1
	
	
	
	
	
	
	3

	4
	3月
	4
	5
	6
	7
	8
	排球
	排球
	田徑
	田徑
	羽球
	桌球
	4

	5
	
	11
	12
	13
	14
	15
	
	
	
	
	游泳
	游泳
	5

	6
	
	18
	19
	20
	21
	22
	桌球
	羽球
	
	
	
	
	6

	7
	
	25
	26
	27
	28
	29
	
	
	排球
	排球
	
	
	7

	8
	4月
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	8

	9
	
	8
	9
	10
	11
	12
	排球
	排球
	籃球
	籃球
	
	
	9

	10
	
	15
	16
	17
	18
	19
	游泳
	游泳
	
	
	羽球
	桌球
	10

	11
	
	22
	23
	24
	25
	26
	
	
	
	
	
	
	11

	12
	5月
	29
	30
	1
	2
	3
	
	
	羽球
	桌球
	籃球
	籃球
	12

	13
	
	6
	7
	8
	9
	10
	
	
	
	
	
	
	13

	14
	
	13
	14
	15
	16
	17
	
	
	
	
	
	
	14

	15
	
	20
	21
	22
	23
	24
	田徑
	田徑
	游泳
	游泳
	桌球
	羽球
	15

	16
	
	27
	28
	39
	30
	31
	
	
	
	
	
	
	16

	17
	6月
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	
	
	
	17

	18
	
	10
	11
	12
	13
	14
	羽球
	桌球
	
	
	田徑
	田徑
	18

	19
	
	17
	18
	19
	20
	21
	
	
	
	
	
	
	19

	20
	
	24
	25
	26
	27
	28
	
	
	排球
	排球
	
	
	20



附件1

臺北市立大同高級中學107學年度班際跳繩錦標賽實施計畫
(草案)
壹、依據：
　　ㄧ、學校校務發展計畫。
　　二、年度體育發展計畫。
　　三、學校SH150實施計畫。
貳、目的：提升本校學生體適能，促進學生參與運動及身心健康。
參、主辦單位：學生事務處體育組
肆、比賽日期：108年3月29日(五)第6節。
伍、比賽地點：本校排球場，如遇雨則移至中央穿堂。
陸、報名辦法：
ㄧ、時間：即日起至3月13日(三)中午12:30止。
二、資格：本校高中部三年級學生
三、人員：每班派出3組，每組8人，其中2人掌繩。
四、方式：詳細填寫報名表，經體育股長、班導師、體育任課教師簽章，由體育股長送至學務處報名箱。
柒、比賽制度：團體限時計次賽。
捌、比賽規則：
1、 以班為單位組隊，每隊須派出3組，每組8人，人員不得重複，以 3組成績總和計算名次。
2、 時間3分鐘，比賽時由裁判組長以口令方式「各就位、預備、開始」。
3、 使用一條長繩，以定點方式由2人掌繩，做一字型迴旋，6人同時在迴旋繩中跳躍。
4、 以一定時間內連續跳躍累計之次數來判定勝負或名次。
5、 以6人同時成功起跳，開始計算第一下，結束以哨聲中止比賽。
6、 起跳或比賽中踩繩、勾繩造成迴旋繩中止迴旋，得繼續開始起跳，採累加計次方式。
7、 每次比賽時每班需派出3名同學一起協助喊出跳過之次數，以便計算次數，最後次數依裁判之判決為準。
8、 若需錄影，請自行準備，大會不提供錄影相關器材。
9、 有任何比賽之疑義，請於賽後5分鐘內向大會提出。
玖、獎勵：取前4名頒發獎狀並由體育組統一敘予嘉獎2次，以資鼓勵。未獲獎班級表現良好者由導師提出敘獎，惟以嘉獎1次為限。
拾、本計畫經本校體育委員會通過，陳校長核可後實施，修正亦同。


107學年度高三班際【跳繩】錦標賽報名表

　　班級：高中部 　３　年　　　班

	Ａ組
	Ｂ組
	Ｃ組

	序號
	座號
	姓名
	序號
	座號
	姓名
	序號
	座號
	姓名

	1
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	2
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	3
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	4
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	5
	
	
	5
	
	

	6
	
	
	6
	
	
	6
	
	

	7
	
	
	7
	
	
	7
	
	

	8
	
	
	8
	
	
	8
	
	


體育志工：
座號____姓名__________、座號____姓名__________、座號____姓名__________

　　體育股長簽名：_____________

　　導師簽名：_________________　　體育任課教師簽名：_____________


並於3月13日(三)中午前繳交核章完成
之紙本報名表至學務處體育組報名箱

7

附件2

臺北市立大同高級中學107學年度班際排球錦標賽實施計畫
(草案)
壹、依據：
　　ㄧ、學校校務發展計畫。
　　二、年度體育發展計畫。
　　三、學校SH150實施計畫。
貳、目的：提升本校學生排球水準，促進學生參與運動及身心健康。
參、主辦單位：學生事務處體育組
肆、協辦單位：本校排球社
伍、比賽日期：108年4月12日(五)、4月26日(五)15:20-17:10，詳細時間如賽程表，如遇雨天則依公告順延。
陸、比賽地點：本校室外排球場
柒、報名辦法：
ㄧ、時間：即日起至3月27日(三)中午12:30止。
二、資格：本校高中部一年級學生
三、人員：(一)每班正式球員12名（分A、B兩組）、候補球員4名(2男2女)。
	(二)A組女生、B組男生。
　　　　　(三)每班另需派3位同學擔任體育志工：1位記錄、2位線審。
四、方式：詳細填寫報名表，經體育股長、班導師、體育任課教師簽章，由體育股長送至學務處報名箱。
[bookmark: _GoBack]五、抽籤：4月3日(三)中午12：10分假學務處體育組進行(不另行通知)，未到班級由學務處代抽事後不得異議。
捌、比賽制度：採預賽分組循環，決賽單淘汰制。
玖、比賽規則：
1、 採落地得分制：
(1) 預賽：每局先得11分者該局獲勝、10平分後先連得2分或先得到15分的隊
           伍則該局獲勝。
(2) 決賽：每局先得15分者該局獲勝、14平分後先連得2分或先得到18分的隊
           伍則該局獲勝。
	局數皆採3局2勝制，先贏2局之班級即獲勝，各贏1局時則進行第3局比賽，第3局贏者比賽獲勝。
2、 每局出賽人數為：
(1) 第一局(A組)：女生6名。
(2) 第二局(B組)：男生6名。
(3) 第三局：由登錄球員內自由選擇3女、3男出賽，當一方預賽得6分或決賽得8分時交換場地。
3、 每局換人限換2人次，限由候補球員替換。
4、 每局每隊可提出暫停1次1分鐘。
5、 循環賽計分方法：
(1) 勝一場得二分，負一場得一分，棄權或沒收比賽得0分，以積分多寡判定名次。
(2) 積分相等時：
1. 如二隊以上(包括二隊)積分相等時，則以各相關隊在該循環賽全部賽程中所 勝總分數除以所負總分數，以其商數之多寡判定名次。
2. 如商數再相等時則以各相關隊在循環全部賽程中所勝總局數除以所負總局數之商數多寡判定名次。
3. 如再相等如屬二隊則以勝隊為勝。
4. 如三隊以上商數再相等時以全部循環賽程中總獲勝場數多寡判定名次。
5. 如商數再相等時，以抽籤決定。
(3) 預賽成績保留。
6、 其他規定依據最新國際排球規則實施。
7、 如有爭議，由隊長於比賽終了後10分鐘內向體育組提出書面申訴，由學務處競賽成績審判委員會處理公告之。
8、 同學必須遵守規則及絕對服從裁判判決，如有不當行為依校規處理。
拾、獎勵：取前4名頒發獎狀及錦旗並由體育組統一敘嘉獎2次，以資鼓勵。未獲獎班級表現良好者由導師提出敘獎，惟以嘉獎1次為限。
拾壹、本計畫經本校體育委員會通過，陳校長核可後實施，修正亦同。



臺北市立大同高級中學
107學年度班際【排球】錦標賽報名表
班級：高中 　　１　年　　　班
	A組
	B組

	編號
	座號
	姓名
	編號
	座號
	姓名

	A1 / 女
	
	
	B1 / 男
	
	

	A2 / 女
	
	
	B2 / 男
	
	

	A3 / 女
	
	
	B3 / 男
	
	

	A4 / 女
	
	
	B4 / 男
	
	

	A5 / 女
	
	
	B5 / 男
	
	

	A6 / 女
	
	
	B6 / 男
	
	

	A7 / 女
	
	
	B7 / 男
	
	

	A8 / 女
	
	
	B8 / 男
	
	

	記錄
	
	
	線審
	
	

	
	
	
	線審
	
	


　　備註：每班需派出3位同學擔任體育志工：1位記錄、2位線審。
　　體育股長簽名：____________
	 教練簽名：田__________、羽__________、柔__________、體__________
	 (各隊若有參賽選手，請給予該隊教練簽名)
	 導師簽名：________________
 並於3月27日(三)中午12:30前繳交核章完成之
紙本報名表至學務處體育組報名箱，逾時不候！
臺北市立大同高級中學107學年度班際籃球錦標賽實施計畫附件3

(草案)
壹、依據：
　　ㄧ、學校校務發展計畫。
　　二、年度體育發展計畫。
　　三、學校SH150實施計畫。
貳、目的：提升本校學生籃球水準，促進學生參與運動及身心健康。
參、主辦單位：學生事務處體育組
肆、協辦單位：本校籃球社
伍、比賽日期：
一、國中部：108年3月15日(五)第五、六節預賽，3月18日(一)中午決賽
二、高中部：108年5月10日(五)第七、八節預賽，5月13日(一)中午決賽
三、詳細時間如賽程表，如遇雨天則依公告順延。
陸、比賽地點：本校室外籃球場
柒、報名辦法：
一、時間：
    (一)國中部：即日起至2月27日(三)中午12:30止。
    (二)高中部：即日起至4月24日(三)中午12:30止。
二、資格：本校國中部七年級、八年級，高中部二年級學生。
三、人員：每班派男、女選手各5至10位。
四、方式：詳細填寫報名表，經體育股長、班導師、體育任課教師簽章，由體育股長送至學務處報名箱。
五、抽籤：國中部3月6日(三)中午12:30、高中部5月1日(三)中午12:30，假學務處體育組進行(不另行通知)，未到班級由學務處代抽事後不得異議。
捌、比賽規則：
1、 國七組、國八組採分組循環預賽，分組第1名進行決賽；若報名超過6隊則採單淘汰制。
2、 高中組採單淘汰制。
3、 時間：
(一)上（女生）、下（男生）半場各8分鐘。
(二)冠亞軍賽上下半場各10分鐘。
(三)時間終了若兩隊平手，由兩隊派出男生進行5分鐘延長加賽，若再度平手則進行一對一罰球PK至分出勝負。
4、 停錶：各半場最後1分鐘停錶，其餘不停錶。
5、 暫停：上下半場各可提出1次1分鐘暫停。
6、 換人：以裁判鳴笛後始可換人，且須事先向記錄臺請求換人。
7、 犯規：(一)每位選手第3次個人犯規即犯規額滿需下場，換人上場。
　　　　　 (二)團體犯規每半場累積4次則進行罰球2球。
8、 比賽：其他規定依據最新國際籃球規則實施。
9、 如有爭議，由隊長於比賽終了後10分鐘內向體育組提出書面申訴，由學務處競賽成績審判委員會處理公告之。
玖、注意事項：
1、 同學必須遵守規則及絕對服從裁判判決，如有不當行為依校規處理。
2、 請各班體育股長掌握出賽時間，並負責集合貴班選手、聯繫班導師。
3、 如遇雨天賽程順延，請各班體育股長注意公告順延之比賽日期、時間。
4、 如有未盡事宜，得隨時公佈。
拾、獎勵：國中取前2名、高中取前4名班級頒發獎狀及錦旗並由體育組統一敘嘉獎2次，以資鼓勵。未獲獎班級表現良好者由導師提出敘獎，惟以嘉獎1次為限。
拾壹、本計畫經本校體育委員會通過，陳校長核可後實施，修正亦同。

臺北市立大同高級中學
107學年度班際【籃球】錦標賽報名表

　　班級：□高 □國 　　　年　　　班
	女生背號
	座號
	姓名
	男生背號
	座號
	姓名

	１
	
	
	１１
	
	

	２
	
	
	１２
	
	

	３
	
	
	１３
	
	

	４
	
	
	１４
	
	

	５
	
	
	１５
	
	

	６
	
	
	１６
	
	

	７
	
	
	１７
	
	

	８
	
	
	１８
	
	

	９
	
	
	１９
	
	

	１０
	
	
	２０
	
	



　　體育股長/隊長簽名：_______________

　　導師簽名：_______________　　　體育任課教師簽名：______________


國中請於2月27日(三)中午前繳交核章完成之紙本報名表至學務處報名箱，逾時不候

高中請於4月24日(三)中午前繳交核章完成之紙本報名表至學務處報名箱，逾時不候

臺北市立大同高級中學107學年度高中水上運動會實施計畫附件4

(草案)
壹、依據：
　　ㄧ、學校校務發展計畫。
　　二、年度體育發展計畫。
　　三、學校SH150實施計畫。
貳、目的：為落實「臺北市政府教育局推動常年游泳實施計畫」，推動「水域安全防溺宣導」，增進學生水上活動能力，強化游泳技能與鍛鍊身心健康，培養團隊合作，展現運動精神。
參、主辦單位：學生事務處體育組
肆、比賽日期：高一108年5月24日(五)、高二108年5月31日(五)，時間15:20-17:10。
伍、比賽地點：本校游泳池
陸、比賽分組：分高一組、高二組。
1、 每班必須報名2隊，每隊8人，每人游25公尺。
2、 設女子組、男子組、混合組（男女各半：單數棒為女生，雙數棒為男生），各班得自由選擇參加之組別，惟2隊出賽人員不得重複。
3、 每班須另選出2位同學擔任體育志工(選手之外)協助賽會進行，並核予公服時數。
柒、報名辦法：
1、 時間：即日起至5月8日(三)中午12:30止。
2、 資格：本校高中部一、二年級學生。
3、 方式：詳細填寫報名表，經體育任課教師、班導師簽章，由體育股長送至學務處。
4、 抽籤及領隊會議：5月16日(四)中午12：10，於5樓階梯教室進行，未到班級由主辦單位代抽，事後不得異議。
捌、比賽規則：
1、 採計時決賽，泳姿不限。
2、 所有選手一律由水中蹬牆出發，出發方式為一手搭在出發臺旁之池邊，待裁判發令或上一棒選手抵達觸牆後始得出發。
3、 違反規則每次加比賽成績5秒鐘。
4、 完成比賽之選手應由該水道裁判人員指揮上岸，不得影響其它水道選手，上岸後將泳帽交還服務人員後迅速移動至兩側看臺，不得停留於起終點以免影響比賽進行。
5、 選手影響比賽進行或由非該班選手頂替出賽，將取消該隊參賽成績。
6、 大會泳帽賽後由各班體育股長負責清點無誤原數繳回，方可離場。
7、 選手若未戴由大會印製有號碼之泳帽出賽，將視為違規入水，取消該隊比賽資格。
8、 各隊不得無故棄賽，選手當日如遇身體不適等正當理由，得由同班未上場同學候補。
9、 其他規定依據最新國際游泳規則實施。
10、 如有爭議，由隊長於比賽終了後10分鐘內向體育組提出書面申訴，由學務處競賽成績審判委員會處理公告之。
玖、注意事項：
　　ㄧ、同學須遵守競賽規程及絕對服從裁判判決，如有不當行為，將依校規處理。
　　二、請各班體育股長掌握出賽時間，並負責集合貴班選手、聯繫班導師。
　　三、如有未盡事宜，得隨時公佈。
拾、獎勵：依各組報名隊數，擇優錄取三分之一頒發獎狀及錦旗，實際出賽選手由體育組統一敘嘉獎2次，以資鼓勵。未獲獎班級實際出賽表現良好選手由導師提出敘獎，惟最高以嘉獎1次為限。

拾壹、本計畫經本校體育委員會通過，陳校長核可後實施，修正亦同。
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107學年度班際【游泳大隊接力】錦標賽報名表
班級：□高一 □高二 　　　班
	A隊 □女子組 □男子組 □混合組
	B隊 □女子組 □男子組 □混合組

	棒次
	座號
	性別
	姓名
	棒次
	座號
	性別
	姓名

	1
	
	
	
	1
	
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	
	

	4
	
	
	
	4
	
	
	

	5
	
	
	
	5
	
	
	

	6
	
	
	
	6
	
	
	

	7
	
	
	
	7
	
	
	

	8
	
	
	
	8
	
	
	


體育志工：座號_____姓名__________、座號_____姓名__________

體育股長：______________　　　　　

導師：__________________　      體育任課教師：______________

請於5月8日(三)中午12:30前繳交至學務處體育組報名箱


臺北市立大同高中107學年度國中班際羽球交流活動實施計畫附件5

(草案)
1、 依據：
一、學校校務發展計畫。
二、年度體育發展計畫。
三、學校SH150實施計畫。
2、 目的：因應教育部推動SH150方案，推廣本校羽球運動風氣，激發學生察覺與探索其能力與興趣，進而養成規律運動習慣，奠定學生終身運動的能力與態度。並學習面對人生的挫折及挑戰，促進班際間體育交流活動。
3、 主辦單位：學生事務處體育組
4、 協辦單位：本校羽球社
5、 比賽日期：
	 108年5月27日至6月6日中午12:10～13:05(禮拜四除外)。
6、 比賽地點：活動中心3樓羽球場
7、 參賽資格
1、 本校學生以班級為單位組隊，每班限報兩隊，採自由報名。
2、 每人限參加1隊。
3、 不分年級進行比賽。
8、 競賽方式
1、 每場比賽採3點制，1點單打、2點雙打，排點不限男女生，但女生至少兩人上場。
2、 選手不得重複打點，1～3點同時進行；每點不得輪空，勝2點者為勝。
3、 每點比賽1局，每局只打21分，11分進行換場，採落地得分（新制），不加分。
4、 可使用自己的球拍，無球拍者可向記錄臺登記借用。
5、 比賽選手請著運動服裝、運動鞋，違者一律不准上場比賽。
6、 比賽名單請於賽前5分鐘提出，參加選手逾時不出場者以棄權論，棄賽者將予以懲		  處。
9、 報名辦法：
1、 時間：即日起至5月15日（三）12:30止(國九於5/20當日16:00前完成報名)。詳細填寫報名表，經隊長、班導師、體育任課教師簽章，送至學務處報名箱。
2、 人數：每隊5人，女生至少2人，如有正當理由請假得由同班同學出賽，惟選手不得兼隊。
3、 每隊需另找三名同班同學擔任比賽時之線審，協助裁判之相關工作，並依服務時間核予公服時數。
4、 參賽說明會及抽籤：5月21日（二）12:10於5樓階梯教室進行，凡報名參賽者全體務必出席。
拾、獎勵：
各班實際出賽選手每人敘嘉獎1次，並視報名隊伍多寡決定優勝隊數，頒發獎狀以資鼓勵。
拾壹、本計畫經體育委員會通過，陳校長核可後實施，修正時亦同。

臺北市立大同高級中學
107學年度國中部班際【羽球】交流活動報名表
班級： 　　　年　　　班　隊名：　　　　　　　　　　　　　　　(五字內)
	選手
	性別
	座號
	姓名

	1
	女
	
	

	2
	女
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	線審志工1
	
	
	

	線審志工2
	
	
	

	線審志工3
	
	
	



隊長簽名：_____________________
導師簽名：_____________________　體育任課教師簽名：_____________________

請於5月15日(三)12:30前
繳交至學務處體育組報名箱
(國九於5月20日當天16:00前完成報名)
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